

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098654) PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG
ALOKASI Rp. 4,105,380,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			4,105,380,000 4,105,380,000 4,105,380,000	
		1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			
6986.EBA.994 001 A	Lokasi : KAB. D A I R I Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan	1.0 Layanan		4,105,380,000 2,934,743,000 2,934,743,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			1,147,038,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	877,790,000	877,790,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	85,000,000	85,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	85,000,000	85,000,000	
	- Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 THN	99,248,000	99,248,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			19,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	15,000	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			98,754,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	86,874,000	86,874,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,940,000	5,940,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,940,000	5,940,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			16,492,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	14,000,000	14,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,246,000	1,246,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,246,000	1,246,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			1,260,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,070,480,000	1,070,480,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	95,000,000	95,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	95,000,000	95,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098654) PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG
ALOKASI Rp. 4,105,380,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			127,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	85,000,000	85,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,000,000	21,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,000,000	21,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			60,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			182,500,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	182,500,000	182,500,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.119-Sidikalang)			14,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	12,120,000	12,120,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,170,637,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			425,859,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.119-Sidikalang)			382,676,000	RM
	- Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	2,750,000	178,750,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,025,000	78,650,000	
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,025,000	78,650,000	
	- Langganan Surat kabar/Berita/Majalah	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	185,000	2,220,000	
	- Jamuan Tamu	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
	- KEPERLUAN ALAT RUMAH TANGGA KANTOR	1.0 THN	37,806,000	37,806,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.119-Sidikalang)			43,183,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Utara)	1.0 THN	43,183,000	43,183,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			192,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.119-Sidikalang)			173,000,000	RM
	- Langganan Jasa Internet (Bandwith)	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.119-Sidikalang)			6,600,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	550,000	6,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098654) PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG
ALOKASI Rp. 4,105,380,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Langganan Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	450,000	5,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Sewa Web Hosting	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			391,596,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Utara) - Pemeliharaan Halaman Kantor	1060.0 M2 1060.0 M2	160,300 10,000	169,918,000 10,600,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Pemeliharaan Rumah Dinas (13 Unit)	1008.0 M2	83,000	83,664,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Tamabahan Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Pinjam Pakaj) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset Lebih Kecil dari 50 KVA - Bahan Bakar Genset - Pemeliharaan Server	1.0 Unit 2.0 UNIT 6.0 UNIT 42.0 UNIT 13.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 THN	25,000,000 26,776,000 2,450,000 400,000 530,000 610,000 3,850,000 602,000	25,000,000 53,552,000 14,700,000 16,800,000 6,890,000 610,000 3,850,000 602,000	RM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR	1.0 Unit	5,410,000	5,410,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Pakaian Dinas Pegawai (Non Hakim) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Utara) - Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara)	17.0 STEL 7.0 STEL 2.0 STEL	700,000 550,000 550,000	16,850,000 11,900,000 3,850,000 1,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098654) PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG
ALOKASI Rp. 4,105,380,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.119-Sidikalang) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) <u>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</u> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			50,472,000	RM
F	(KPPN.119-Sidikalang)			2,500,000	
521119	- Kudapan/Snack <u>KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING</u> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,500,000	RM
G	(KPPN.119-Sidikalang)	250.0 OK	10,000	2,500,000	
524111	- Biaya Transportasi [6 ORG x 1 PP x 7 KEG] - Biaya Penginapan [3 ORG x 1 MLM x 7 KEG] - Biaya Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 7 KEG] <u>Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc</u> <u>Belanja Sewa</u>			45,500,000	RM
H	(KPPN.119-Sidikalang)	42.0 OK	250,000	10,500,000	
		21.0 OK	500,000	10,500,000	
		70.0 OK	350,000	24,500,000	
522141	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [3 ORG x 12 BLN]			45,360,000	RM
		36.0 OB	1,260,000	45,360,000	

SIDIKALANG, 2 Februari 2024

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



RAWAN MANURUNG, S.KOM
 NIP 198403092011011005